ОО ВО (АССОЦИАЦИЯ)

 КИСЛОВОДСКИЙ

ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

         12.12.2018 г.                               Кисловодск                        № 91

П Р И К А З Ы В А Ю:

I. Восстановить:

1. Текову Алёну Азрет-Алиевну на 2 курс инженерного факультета

заочного отделения по направлению «Радиотехника».

Основание: заявление Тековой А.А.-А.., резолюция ректора.

2. Чупрова Льва Сергеевича на 2 курс инженерного факультета заочного

отделения по направлению «Радиотехника».

Основание: заявление Чупрова Л.С., резолюция ректора.

3. Шадиева Беслана Иссаевича на 2 курс инженерного факультета

заочного отделения по направлению «Радиотехника».

Основание: заявление Шадиева Б.И., резолюция ректора.

По личному составу

студентов